
Formandens beretning 
Tiden for den årlige generalforsamling i MA-X nærmer sig. 

I 2015 havde vi, som vanligt, kun to aktiviteter nemlig 
generalforsamlingen, som blev afholdt den 15. april 2015, og den årlige 
fest, som var vort 10-års jubilæum. Den blev holdt på Hotel Hilton den 18. 
september 2015. 

På generalforsamlingen deltog 50 medlemmer, som alle blev og spiste 
med. Efter mødet fortalte Norwegians Salgschef Frank Nordbjerg Olesen 
om Norwegian og deres planer for fremtiden. Meget spændende at høre 
om. 

Vi havde annonceret, at jubilæumsfesten ville blive den sidste fest, vi 
holdt, da deltagerantallet efterhånden var faldet en del, og vi syntes, at det 
ville være et passende tidspunkt at stoppe. Det blev et tilløbsstykke på 
Hilton. 230 glade deltagere mødte op, og gjorde det virkelig til alletiders 
fest, tak til alle der deltog og gjorde det muligt. Alle hyggede sig, og der 
var vin ad libitum indtil festen sluttede. Der blev udloddet diverse 
sponsorgaver, og vi havde modtaget en pengegave fra A.P. Møller Fonden, 
som gjorde det muligt at hyre en pølsevogn, så vi kunne servere pølser til 
natmad 

Vi vil ikke udelukke, at der eventuelt kan blive afholdt fester igen, men det 
vil være op til medlemmerne, hvordan stemningen er for dette, og 
selvfølgelig festkomiteen. Indtil videre holder vi imidlertid en pause. 

145 medlemmer havde betalt kontingent for 2015. Det vil vise sig, hvor 
mange der stadig har interessen, når vi finder frem til, hvorledes 
foreningen fremover skal køre, og kontingentet for 2016 skal indbetales. 
De, som har indbetalt til festen, har jo også betalt kontingent, og er således 
medlemmer, de skal bare tilmelde sig på hjemmesiden. 

Som tidligere nævnt kører vi i bestyrelsen videre med foreningen, så længe 
der stadig er interesse og grundlag herfor. Fortsættelse af foreningen vil 
bl.a. blive et punkt på dagsordenen til generalforsamlingen. Vi vil 
selvfølgelig fremover afholde generalforsamling. 

Vivian gør stadig et stort arbejde for at holde vores hjemmeside vedlige, 
samt udsende meddelelser til jer alle. Vi påskønner hendes store indsats, og 
håber hun fortsat kan gøre dette efter hun nu er blevet pensionist. 



Som nævnt før kan I på hjemmesiden hente links til fotos fra tidligere 
fester, også fra jubilæumsfesten, men det kræver et password fra Vivian, da 
vi ikke synes at ikke-medlemmer skal have adgang. 

En stor tak til bestyrelsen for deres indsats i det forgangne år. Vi har som 
tidligere afholdt flere hyggelige bestyrelsesmøder i årets løb, og disse 
møder ser vi alle frem til. 

Vi håber at se rigtig mange af jer til generalforsamlingen, således at vi kan 
fastsætte, hvordan foreningen skal videreføres. 

Venlige hilsener og på gensyn  

Lis Nielsen  
Formand 


